MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0115/2021 Em 27 de janeiro de 2021.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 808/2021 de 02/02/2021 14:18
Documento: Correspondência Recebida nº 115/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

io leniissimoSenh - CHEFIA GABINETE
xcelentíssimo Senhor Destinatário:

ALUÍSIO BOI GER. DE EXPEDIENTE.

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0491/2020 e 0737/2020, ambas de autoria do Ex-Vereador
DELAGADO ELTON NEGRINI, informamos, conforme manifestações prestadas pela
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os locais encontram-se limpos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

ALAN SILVA

Chefe Gabinete

JVE 19+526/2020 E 14.366/2020)